Приложение
к постановлению Администрации              города Каменска-Уральского
от 13.03.2019№ 170

3

[image: ]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13.03.2019  № 170

О внесении изменений в постановление Администрации города
Каменска-Уральского от 09.10.2014 № 1403 «О создании Комиссии по предотвращению образования задолженности за коммунальные услуги»

В связи с организационно-штатными изменениями Администрация города Каменска-Уральского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по предотвращению образования задолженности за коммунальные услуги, утвержденный постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 09.10.2014 № 1403 (в редакции постановлений Администрации города Каменска-Уральского от 20.07.2015           № 1033, от 30.09.2016 № 1360), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Каменск-Уральский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города С.А. Гераскина.

Глава города								                А.В. Шмыков

Состав Комиссии по предотвращению образования задолженности за коммунальные услуги

	1.
	Гераскин С.А.
	- первый заместитель главы Администрации города, председатель Комиссии;

	2.
	Ивина  Е.А.
	- начальник отраслевого органа Администрациигорода по жилищному хозяйству, заместительпредседателя Комиссии;

	3.
	Плаксин В.Ю.
	- начальник отраслевого органаадминистрации города по городскомухозяйству, заместитель председателя Комиссии;

	4.
	Томинкина Н.А.
	- главный специалист отраслевого органаадминистрации города по городскомухозяйству, секретарь Комиссии;

	5.
	Юрков С.Н.
	- главный специалист отраслевого органаАдминистрации города по жилищномухозяйству, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

	6.
	Денисова Т.Р.
	- директор МКУ «Расчетный центр»;

	7.
	Дегтярев Ю.П.
	- заместитель начальника отраслевого органаАдминистрации города по жилищномухозяйству;

	8.
	Заиров А.Ф.
	- директор МКУ «Управление муниципальнымжилищным фондом»;

	9.
	Куртюкова О.А.
	- главный специалист отраслевого органа Администрации города по жилищному хозяйству;

	10.
	Малахова Н.П.
	- депутат Городской Думы городаКаменска-Уральского (по согласованию);

	11.
	Пермяков В.И.
	- председатель Городской Думы городаКаменска-Уральского (по согласованию).

image1.wmf